[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2016
	№ 688

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в схему размещения нестационарных

торговых объектов, расположенных на земельных участках,

 в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной

собственности или муниципальной собственности,                                               на территории Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Боровичского муниципального района, утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 07.09.2015 № 1848 (в редакции от 08.02.2016 № 224), дополнив пункт А.Ι раздела «2. Перечень планируемых к размещению нестационарных торговых объектов на территории Боровичского муниципального района» строкой 51 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование

нестационарных объектов
	Адрес  нахож-дения  объектов
	Специа-лизация объекта
	Площадь объекта, кв.м (земельный участок)
	Тип

объекта
	Период

возведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«51.
	Киоск
	г.Боровичи, ул.Гоголя (вблизи домов №№ 129-131)
	продовольственные товары
	10,0
	нестацио-нарный   торговый объект
	2016 год
	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная         искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района    М.М. Костюхина
кн